
Saules meitiņu rits
Mīļās meitenes - man būs patiess prieks būt kopā ar 
jums šo mazo ceļa posmu - tik nozīmīgajā laikā, kad 
meitene lēnām kļūst par sievieti ☺

Tas ir vienlaicīgi ļoti skaists laiks, bet var nākt arī ar 
dažādiem izaicinājumiem un jautājumiem –

• Kas ar mani notiek? Kas ES esmu?

• Kā es par to jūtos? Ko man darīt ar visām tām 
emocijām?

• Kas notiek ar maniem draugiem? Cilvēkiem un 
vispār pasauli….?

Tā es varētu turpināt un turpināt…

Tāpēc mēs pavisam viegli un radoši iepazīsim sevi, 
iepazīsim viena otru, apzināti VĒROSIM, DARĪSIM un 
skaisti RADĪSIM, lai kopā būšana harmoniska un 
prieka pilna gan Trejdeviņos, gan arī pēc tam ☺

Lai to panāktu, man līdzu būs dažādi instrumenti –
gan pavisam praktiski, gan arī mazliet maģiski… kas 
Tev noteikti noderēs vēl ilgi šajā dzīves ceļojumā ☺

Tiekamies jau drīz, lai vairotu Saules stariņus, kas 
mīloši, viegli un priecīgi kliedē pelēkos mākonīšus ☺


	Slide 1: Saules meitiņu rits

